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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2020 AL 31/08/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Querétaro
    Querétaro

Total

 Concepto

   2,016,170,744.08 
   2,016,170,744.08 

   2,016,170,744.08 

Aprobado

   7,516,504,214.08 
   7,516,504,214.08 

   7,516,504,214.08 

   4,527,323,315.63 
   4,527,323,315.63 

   4,527,323,315.63 

   5,500,333,470.00 
   5,500,333,470.00 

   5,500,333,470.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

   4,080,080,545.88 
   4,080,080,545.88 

   4,080,080,545.88 

   2,989,180,898.45 
   2,989,180,898.45 

   2,989,180,898.45 


